INDICAÇÃO Nº 1187/2013
Solicita reforma dos ônibus da Prefeitura para atender aos estudantes que fazem cursos em faculdades localizadas em outros municípios.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reforma dos ônibus da Prefeitura para atender aos estudantes que fazem cursos em faculdades localizadas em outros municípios.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado por vários estudantes de São Roque, que fazem cursos em faculdades de outras cidades, que gostariam de ter à sua disposição ônibus da Prefeitura para transportá-los às faculdades onde estudam.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de junho de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/06/2013 - 16:00:11 04894/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário